
KOMENDA POWIATOWA POLICJI
W OŚWIĘCIMIU

L.dz. UAK - 011.1.2019

REGULAMIN
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W OŚWIĘCIMIU

z dnia Ad j"l""u/e .jh/~. 2019 roku

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r.
poz. 161 i 125) postanawia się, co następuje:

~l. W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2017 roku,
zmienionym regulaminem z dnia 22 lutego 2018 roku oraz regulaminem z dnia 19 czerwca 2018
roku wprowadza się następujące zmiany:

l) w 9 13 w pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu:
,,22) prowadzenie rejestru przyjęć interesantów, "Rejestru skarg i wniosków", "Rejestru listów

i anonimów" oraz wykonywanie innych zadań w zakresie skarg i wniosków.";

2) w 9 18 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
,,10) prowadzenie rejestru przyjmowania stron przez Komendanta i jego zastępcę, w tym

rejestru przyjęć interesantów w sprawach skarg i wniosków;";

3) w 9 22 uchyla się pkt. 24.

9 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni do
koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami regulaminu.

9 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

W porozumie u:

w

nadinsp. dr
RA1)OA t-'RAWNY--

~~~~~_Oli~

mł. insp. Andrzej Borowiec
KR-1284





2

.UZASADNIENIE

Regulamin zmiemający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu opracowano
w związku z wnioskami i zaleceniami pokontrolnymi z kontroli przeprowadzonej w Komendzie
Powiatowej Policji w Oświęcimiu w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania
i załatwiania skarg i wniosków.

Wprowadzenie zmian w Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu nie
spowoduje skutków finansowych.




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

